

BRICO **MARCHÉ**

Z pasją **do domu i ogrodu**

DOŁĄCZ DO NAS →   

Oferta ważna od 7 do 10 maja 2023 r. lub według limitów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w górnym narożniku ekranu telefonu. **TAKOŻE** Płyty **BRICO** dedykują wyłącznie odbiorcy w sklepach stacjonarnych. Szczegóły dostępne pod adresem: www.bricomarche.pl w aplikacji.

TYLKO DLA KLUBOWICZÓW
Moje **BRICO** **MARCHÉ**

OD 7 DO 10 MAJA
EXTRA MOC
RABATÓW!

POBIERZ APLIKACJĘ
BRICOMARCHÉ:



Rabat -30% udzielany jest na najtańszy produkt na paragonie liczącym 4 sztuki produktów.

Rabat -50% udzielany jest na najtańszy produkt na paragonie liczącym 5 lub więcej sztuk produktów. Szczegóły w regulaminie na bricomarche.pl



HIT!
179,-

Grill kulisty z półkami

dł. 98 cm, szer. 46 cm
wys. 105 cm, śr. rusztu: 44 cm
materiał: stal emaliowana
ruszt: stal chromowana
system regulacji powietrza w pokrywie
popielnik, 3 półki
kolor: czarny



HIT!
399,-

Kosa spalinowa

poj. silnika: 51,7 cm³
szer. robocza z żyłką: 42 cm,
z tarczą: 25,5 cm

POLBRAM
STEEL GROUP



SUPER OFERTA

KUPON 600 zł

NA KOLEJNE ZAKUPY ZA WYDANE MIN. 3000 zł na ogrodzenia marki Polbram

Promocja ważna od 01.06 do 31.05.2023 r. lub do wyczerpania produktów promocyjnych.

Dodatkowy zakup ogrodzeń marki Polbram. Z promocji można skorzystać jeden raz, warunkiem udziału w promocji jest dokonanie transakcji oraz spełnienie warunków regulaminu. Regulamin dostępny w sklepach online lub na www.bricomarche.pl. O możliwości przeliczenia nagrody dowiedz się w sklepie. Realizacja kuponu wypłynie w placówce Bricomarché, w której dokonano zakupu ogrodzeń Polbram.

OD 07.05 DO 10.05

TANIO Z *Moje* BRICO



TANIO Z *Moje* BRICO
7,99

Nawóz rozpuszczalny 250 g
Ogród Start
różne rodzaje
cena za 1 kg = 31,96 zł
*dostępny również produkt
przeznaczający kwiaty hortensji



TANIO Z *Moje* BRICO
14,99

Ziemia do warzyw i ziół BIO 50 l
Wokas
cena za 1 l = 0,30 zł



TANIO Z *Moje* BRICO
14,99

Nawóz do warzyw i ziół 1,5 kg
EkoStart
cena za 1 kg = 9,99 zł



TANIO Z *Moje* BRICO
7,99

Dalia
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 12 cm
1. pomponiasta, wys. 30 cm
2. Dalia Midi, wys. 25 cm



TANIO Z *Moje* BRICO
15,99

Powojnik Special Edition
różne odmiany
doniczka: 2 l
wys. 90 cm



TANIO Z *Moje* BRICO
od 12,99

Laurowiśnia
1. Genolia, doniczka: 2 l
wys. 50-60 cm - **12,99 zł**
2. Rotundifolia, doniczka: 7,5 l
wys. 100 cm - **29,99 zł**



TANIO Z *Moje* BRICO
14,99

Granulat na mrówki 300 g
Compo
opakowanie w formie solniczki
cena za 1 kg = 49,97 zł



TANIO Z *Moje* BRICO
od 13,99

Preparaty AGROSIMEX

1. NEXT PRO RTU owadobójczy uniwersalny 1 l - **13,99 zł**
zwalczając szkodliwe owady i roztocza żerujące na roślinach ozdobnych i jadalnych
2. Plania focus zwalczająca mszy i szerszenie
300 ml - **15,99 zł**
cena za 1 l = 53,30 zł

TANIO Z *Moje* BRICO
od 13,99

Akcesoria do podlewania WHITE LINE

tworzywo sztuczne
1. 8-funkcyjny zraszacz na podstawie - **13,99 zł**
pow. zraszania: 60 m²
2. Pistolet 3-funkcyjny CLASSIC - **16,99 zł**
blokada strumienia wody
3. Pistolet 9-funkcyjny CLASSIC - **19,99 zł**
blokada strumienia wody



TANIO Z *Moje* BRICO
6,99

Sekator ogrodowy standard 19 cm
dł. ostrza: 4,5 cm



TANIO Z *Moje* BRICO
89,99

Pompa zanurzeniowa membranowa
moc: 280 W
wydajność: 1080 l/h
gł. zanurzenia: 7 m
wys. podnoszenia: 65 m
do wody czystej

Ceny „Tania z Moje Brico” obowiązują w dniach 07-10.05.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

59,99 /kpl.

Zestaw:
Szpadel ostry + grabie

Szpadel ostry:
dł. 125 cm
mat. trzonka: stal
mat. głowicy: stal full hard

Grabie 12-zębne:
dł. 130 cm
mat. trzonka: stal



319,-

Pilarka spalinowa
poj. silnika: 45 cm³
dł. prowadnicy: 40 cm

poduszka w zestawie



149,-

Grill prostokątny
dł. 65 cm, szer. 58 cm, wys. 87,5 cm
wym. rusztu: 33,5 x 53 cm
materiał: stal emaliowana
ruszt: stal chromowana
2 metalowe półki
kolka transportowe
kolor: srebrny

299,-

Leżak Jaipur z poduszką
wym. 187 x 58 x wys. 29 cm
4-pozycyjny
materiał: tworzywo sztuczne
o fakturze rattanu
odporny na warunki atmosferyczne
masa obciążenia: 150 kg
kolor: grafitowy

RATY 0%
10 x 99,90

999,-

Grill gazowy SIDNEY
dł. 126 cm, szer. 53 cm, wys. 105,5 cm
wym. rusztu: 55 x 40 cm, liczba palników: 3+1
3 palniki o mocy 9,6 kW, palnik boczny do gotowania 3,2 kW
materiał: stal malowana proszkowo
palniki i deflektory: stal szlachetna, ruszt: żeliwny
misia tłuszczowa, wbudowany termometr
dołączony wąż i reduktor, zamykana szafka z gniazdem na butlą
kolor: czarny



OD 07.05 DO 10.05

TANIO
Z Moje
BRICO

3 lata
gwarancji*

*za reprezentacji na stronie producenta



129,-

Wiertarka udarowa Einhell
moc: 720 W, obroty: 0-2800 obr./min
udar: 44800 uł./min
wiercenie w drewnie/metalu/betonie: 30/10/13 mm

BOSCH
Professional



209,-

Szlifierka kątowa GWS 125
moc: 750 W
prędkość obrotowa: 11000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm

w zestawie: tarcza szlifierska,
dodatkowa ręczka, osłona

3 lata
gwarancji*

*za reprezentacji na stronie producenta



9,99

Girlanda solarna
wym. 5 m, odstęp: 10 cm + 2 m kabla
barwa światła: neutralna



319,-

Basen rozporowy
wym. 390 x 84 cm, poj. 7540 l
wydajność pompy: 2000 l/h



399,-

Basen stelażowy
wym. 566 x 76 cm, poj. 6475 l
wydajność pompy: 1249 l/h

Ceny „Tanie z Moje Brico” obowiązują w dniach 07-10.05.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

BRICO to finansująca Rezerwa Składowa Spółdzielczości obliczona na dzień 7 maja 2025 r. na reprezentacyjnym przykładzie dla kredytobiorcy kredytu stacjonarnego udzielonego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w składowych Brimmarach i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Wzrostowa kwota kredytu to 200 zł do 10 miesięcy, 300 zł do 20 miesięcy, 400 zł do 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wyceniona do 500 zł. Odstępowanie kredytu zależy od deklaracji przez Bank o weryfikacji kredytobiorcy. Klienta. Pozwolenie przez Bank na udzielenie kredytu z Bankiem i w tym momencie do dofinansowania w Internecie Banku są zgodne z tymi samymi warunkami w zakresie umów o kredyt stacjonarny. Wzrostowa kwota kredytu stacjonarnego w Brimmarach wynosi 100 zł. Proszę pamiętać, że kredyt na 10 miesięcy obowiązuje bez dodatkowych, na 20 i 30 miesięcy od 7 do 17 maja 2025 r. Szczegółowe informacje w Sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

NASZE
CENY
RZĄDZA!

BRICO
MARCHE

OD 07.05 DO 10.05

HOT CENY

15 lat
gwarancji

*na zlewozmywak

milo



279,-

Zlewozmywak granitowy Fox New

wym. 36 x 44 x 19,5 cm
kolory: szary, grafit, beżowy
w zestawie: syfon, korek manualny,
bateria typ U w kolorze



259,-

Grzejnik aluminiowy

moc: 840 W, 10 elementów
wym. zewnętrzna: 72 x 555 x 75 mm
max. ciśnienie: 16 barów
max. temperatura: 120°C

37,99

Klej do łazienki i kuchni
22,5 kg

nadaje się na ogrzewanie podłogowe
cena za 1 kg = 1,69 zł



74,99

Wyrzynarka NUTOOL

moc: 400 W
prędkość obrotowa:
500-3000 obr./min
regulowany kąt cięcia: 0-45°
gl. cięcia: drewno/metal/plastik:
25/6/10 mm



29,99/op.

Plytka gipsowa
Parma 1

wym. 22,2 x 7,4 cm
kolor: biały
op. 0,5 m²/cena za 1 m²: 59,98 zł

49,99/m²

Gres szklony

Calacatta Gold
wym. 60 x 60 cm
mix kolorów
kl. ścieralności: IV
op. 1,80 m²/89,98 zł



54,99

Farba akrylowa
elewacyjna GO/ONI 10 l

kolor: biały
powłoka paroprzepuszczalna
wydajność: 10 m²/l
cena za 1 l = 5,50 zł



od 89,99

Seria baterii Vesto

głowica: 40 mm, kolor: chrom
1. natryskowa ścienna - 89,99 zł
z zestawem natryskowym
2. umywalkowa sztorcowa - 89,99 zł
korek click-dack
3. wannowa ścienna - 119 zł
z zestawem natryskowym



HOT CENY obowiązują w dniach 07-10.05.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl



HIT!

39,99

Opryskiwacz ciśnieniowy Wulkan 1,5 l



od 8,99

Rośliny ozdobne

1. **Tojeść rozesłana** - 8,99 zł

śr. doniczki: 10,5 cm

wys. 20 cm

2. **Niecierpek**

nowogwinejski - 8,99 zł

śr. doniczki: od 10 cm

wys. od 20 cm

3. **Begonia** - od 8,99 zł

śr. doniczki: 12 cm

A. **Solenia** - 8,99 zł

różne kolory kwiata

wys. 35 cm

B. **Viking** - 9,99 zł

4. **Pawojnik** - od 13,99 zł

różne odmiany

wys. 90 cm

doniczka: 2 l - 13,99 zł

doniczka: 4 l - 49,99 zł

5. **Hibiskus** - 13,99 zł

różne odmiany

śr. doniczki: 11 cm

wys. 60 cm

17,99

Winorośl

wybrane odmiany

śr. doniczki: 11 cm

owocowanie: październik

wys. 40 cm

podłokietniki tkane ze sznurka

699,-

Hustawka Luna

wym. 125 x 110 x wys. 159 cm

mas. obciążenie: 300 kg

899,-

Pawilon

wym. 3 x 4 x wys. 2,8 m

stelaż stalowy

4 ścianki boczne

RATY 0%
10 x 89,90

HIT!

899,-

Zestaw Orion

stół: wym. 150 x 90 x wys. 75,5 cm, stalowy stelaż

6 foteli: wym. 56,5 x 64 x wys. 91 cm

stalowy stelaż, tekstylen, max. obciążenie: 120 kg

szklany blat

podłokietniki z polywood



349,-

Grill Mars

śr. 58 cm, wys. 105 cm

śr. rusztu: 55 cm, ruszt: stalowy

wyjmowany popielnik: stalowy

2 kółka, koś do zawieszania: stalowy

termometr w pokrywie

3 haczyki na przybory kuchenne



38,99/m²

Gres szkliony Pure
wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolory: jasnoszary, popielaty
kl. ścieralności: IV, mrozoodporny
op. 1,62 m²/63,16 zł



297

**Bateria
zlewozmywakowa
Start**
głowica ceramiczna: 28 mm
wyłewka z perlatorem



**ZAWSZE
NISKA
CENA** ↓

Farba lateksowa Dulux
Kolory Świata 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 22,00 zł



AC4
15 lat
gwarancji

25,99/m²

Panel podłogowy Dąb Gerbil
grubość: 7 mm, struktura drewna
op. 2,47 m²/64,20 zł



129,-

**Zestaw wiertel
i bitów DeWalt**
109 elementów



39,99

**Szybkoschnąca
emulsja gruntująca
Uni Grunt 5 kg**
do wydrętwiania chłoności
podłoża
cena za 1 kg = 8,00 zł



199,-

**Taśma uszczelniająca
Tapemix 50 m**
do hydroizolacji



**pamiętaj
o kłamce
i odciskach**

169.

**Skrzydło drzwiowe
pełne gładkie**
kolor: dąb amber
rodzaj: prawa/lewa, typ: pełne
wykończenie: HDF lakierowany
2 zawiasy, zamek klucz
rozmiar: 70. 80 cm



pamiętaj
o kłamce
i odciskach

od 379,-

Skrzydło drzwiowe Vinci
kolor: dąb karmelowy
podraz: prawa/lewa, wykorzystanie: CPL
1. typ: pełne, pokójowe, 3 zawiasy, zamek
klucz, rozmiar: 80 cm - **379 zł**
2. typ: podcięcie, 3 zawiasy, podcięcie
wentylacyjne, zamek blokada
rozmiar: 70 cm - **399 zł**



HIT!

49,99 ▼

Folia w płynie 4 kg
cena za 1 kg = 12,50 zł

HOT CENA ONLINE



159,-

Nawóz do trawników z mchem
FLOROVIT 25 kg
granulowany, wydajność: 830 m²
cena za 1 kg = 6,36 zł



79,99

Kuchenka turystyczna
gazowa Mr Camp
wbudowana zapalarka, nie zawiera
kartusza gazowego, walizka w zestawie

169,-

Palenisko ogrodowe
na trójnogu
stalowe, śr. ruszt/misa: 45/54,5 cm
regulacja wysokości rusztu,
ruszt chromowany, wys. 150 cm



379,-

Basen stelażowy biały BESTWAY
wym. 305 x 76 cm, pcj. 4678 I
3-warstwowy materiał DuraPlus™
zintegrowany zawór spustowy
z adapterem węża ogrodowego
pompa w zestawie

BRICO **MARCHÉ**

Z pasją do domu i ogrodu

Marzenia spełnia się remontem

**ZRÓBMY
SOBIE DOM**

Nowy program

poniedziałek 20.55

tvn

WYGRAJ BILETY

**NA
MECZ
GWIAZD**

STADION MIĘSKI
WIDZYMĄ 8002
7 CZERWCA 2025

2000 PODWÓJNYCH BILETÓW
12000 PIŁEK Z SERII LIMITOWANEJ



NAGRODY FINALOWE

10x
KARTKA KOLEKCYJNA
BICO UNIBICO

2x
BIO UNIBICO PL
O WARTOŚCI 10 000 zł

W DNIACH 30.04-25.05.2025
ZRÓB ZAPISKI Z KARTKI
MOJE INTERMARCHÉ
LUB MOJE BRICOMARCHÉ
(za aplikację lub Bricomarché należy być zalogowanym)

ODBIERZ KOD W APPLI, ZAREJESTRUJ GO
I SPRAWDŹ CZY WYGRAŁŚ BILETY NA MECZ
LUB PIŁKI.

JEŚLI NIE, TWOJĄ KOD WIĘZMIĘ ODZIAŁ
W ŁOSOWANIU NAGROD FINALOWYCH
28 MAJA.

BRICO

Intermarché

LOTERIA DLA DZIECI POWYŻEJ 18 LAT. ORGANIZATOREM LOTERII JEST FORTUNA PŁ SP. Z O.O.
SZCZEGÓŁY ORAZ LISTA PRODUKTÓW WYŁĄCZONYCH Z LOTERII W REGULAMINIE NA LOTERIA-MECZOWYCH.PL

Informator handlowy 9/2025 wydany od 7 do 17 maja 2025 r. lub do wyprzedania analitycznemu. Bricomarché zachowuje sobie prawo do zmiany cen oraz tegorocznych wyjątków. Zdjęcia reklamowych artykułów mogą różnić się od rzeczywistych. Podane ceny w zależności od regionu sugerowane. Ceny zawierają podatki. UST. Do nagrody na Bricomarché należy być zalogowanym. Informacje o nagrodach dostępne są na stronie internetowej Bricomarché. Informacje o nagrodach dostępne są na stronie internetowej Bricomarché.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN